
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DATË 05.12.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Lushnje Zyber Sharka SHB Arsim Fillor (raport mjeksor) 1

2 Fier Tepelenë -Memaliaj SHB ''Xhevit Çela'' Izvor AMU Arsim Special 1

3 Fier Tepelenë -Memaliaj SHB ''Xhevit Çela'' Izvor (shkollat vartëse) AMU Biologji 1

4 Fier Tepelenë -Memaliaj Shkolla 9-vjeçare " Nimete Progonati'' Memaliaj  AMU Gjuhë Angleze 1

5 Fier Sarandë-Delvinë-Konispol Bido Sejko SHB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 (Leje lindje)


